- - -

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de General Sampaio, Sra. Ana Glaucia Vaz
Mendes, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇAO
REMANESCENTE DA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA NA EMEIF SANTA
LÚCIA NA LOCALIDADE DO PINDA NO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO - CE,
CONFORME PROJETO EM ANEXO, JUNTO A SECRETAIRA DA EDUCAÇÃO, vem,
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA
DE PREÇOS n° 2019.02.26.01-EDUCAÇÃO, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor da empresa: M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n°
72.310.9311001-05, com valor global de R$ 298.199,05 (duzentos e noventa e oito mil,
cento e noventa e nove reais e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

General Sampaio - Ce, 27 de maio de 2019.

AftAt\ Mendes -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. José SeveSo Filho, 257 - CM» 1 GexnJ S.uçsio CE 1 CEP 62738.0001 fazt 853357.1088
CNPJ: 07.438.59II-22 1 .ingar'nrçsioccgovtr

(t'iERÀL SÃ SI P4 ID
Go'tmo Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de General Sampaio, Sra, Ana Glauda Vaz
Mendes, no uso de suas atribuições legais e. considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
REMANESCENTE DA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA NA EMEIF SANTA
LÚCIA NA LOCALIDADE DO PINDA NO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO - CE,
CONFORME PROJETO EM ANEXO, JUNTO A SECRETAIRA DA EDUCAÇÃO, vem.
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS n° 2019.02.26.01-EDUCAÇÃO, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da empresa: M.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n°
72.310.9311001-05. com  valor global de R$ 298.199,05 (duzentos e noventa e oito mil,
cento e noventa e nove reais e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

General Sampaio - Ce, 28 de maio de 2019.

-

Ana GIaucia Vaz Mendes
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Av. José Scar Filho. 257 - Centro 1 Ga.aal Sançto - CRI CEP 62738.4)001 faie/Sx 853357.1088
CNPJ: 07.438391tV001-22 1 www.gambcnçào.cegov.br